МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

от 23.03.2020                                                                                          №91

Об утверждении положения

об организации ТК и ПА в условиях ДО

В соответствии со статьей 16, частью 1 статьи 30 Федерального закона от

29.12.2012г. № 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Приказом Минобрнауки России от 23.08.2017 N 816 "Об утверждении

Порядка применения организациями, осуществляющими образовательную

деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных

технологий при реализации образовательных программ", на основании

решения педагогического совета школы протокол №3 от 23.03.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о текущем контроле и промежуточной

аттестации обучающихся МБОУ СОШ №1 при  организации

образовательного процесса с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте

учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания

настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор МБОУ СОШ №1                                И.С.Швец

	В соответствии со статьей 16, частью 1 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России от 23.08.2017 N 816 "Об утверждении Порядка применения организациями, осуществляющими о...